[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний «О внесении изменений в Устав
муниципального образования «Кожильское»

Дата проведения:    18 сентября 2018 года
Время проведения: 14.00 часов
Место проведения:  кабинет Главы муниципального образования «Кожильское»
Присутствует:  10 человек, обладающих активным избирательным правом.
Председательствующий: Буров С.Л.- Глава муниципального образования «Кожильское»
Секретарь: Муратшина Г. А. – депутат Совета депутатов МО «Кожильское»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  внесении изменений в Устав муниципального образования «Кожильское»

СЛУШАЛИ:

	Председательствующий на публичном слушании Буров С. Л. проинформировал присутствующих о цели и порядке проведения публичного слушания, ознакомил с проектом  изменений в Устав  муниципального образования «Кожильское».

ВЫСТУПИЛИ:

Афанасьев Ю.Л. – предложил одобрить проект изменений в Устав муниципального образования «Кожильское».
	В процессе обсуждения проекта изменений в Устав муниципального образования «Кожильское», предложений по внесению  изменений к проекту изменений в Устав муниципального образования «Кожильское», не поступало.

РЕШИЛИ:

	1. Одобрить предлагаемый проект изменений в Устав муниципального образования «Кожильское».
	За данное решение голосовали единогласно (за -10, против – нет, воздержались – нет).

Председательствующий
на публичном слушании                                                      С. Л. Буров

Секретарь                                                                               Г. А. Муратшина